不慎将银行预留公章丢失，开户银行：

中国建设银行股份有限公司哈尔滨自

贸 区 支 行 ， 账 号 ：

23050186685100001412，特此声明作

废。

●（父亲：张久成，母亲：李伟）孩

子：张国强，性别：男，2001年 10月 26
日出生，出生医院：鸡西市虎林市 854
医 院 ，遗 失 出 生 证 明 ，证 号 ：

B230000074,声明作废。

●牟蔚萍不慎将哈尔滨红星美凯

龙世博家居广场有限公司开具的商品

质量保证金收据丢失，票据号：

ZY20092200453696，金额15000元，大

写：壹万伍仟元整，特此声明作废。

●牟蔚萍不慎将哈尔滨红星美凯

龙世博家居广场有限公司开具的商品

质量保证金收据丢失，票据号：

ZY21082800704975，金额:15000 元，

大写：壹万伍仟元整，特此声明作废。

哈尔滨卓易科技开发有限
公司是一家专业致力于安防产
品、家庭防盗报警系统设计安
装企业。

公司承接
闭路监控，远程监

控，门禁系统，停车场一
卡通、入侵防盗系统、防
盗报警、视频会议、公共
广播、楼宇对讲、电子显
示屏等智能建筑弱电系
统的工程设计及安装。

公司拥有专业的销售团
队，及在安防领域具有深厚技
术力量的专业施工队伍。坚持
“以人为本，科学经营”的管理
理念，以“用户至上，信誉第一”
的优质服务赢得了广大客户的
认可和信任。

诚 聘

招聘：技术实习生10人